2554

180262

Quito, 22 de Enero de 2018.

Señora

MARIA BELEN CAMACHO DEL CASTILLO

Presente.-

Por medio del presente me es grato poner en su conocimiento que Mediante Acta de Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía CENTRO DE FORMACION, CAPACITACION E INVESTIGACION SENSORIAL INVESTSEN COMPAÑÍA LIMITADA, celebrada el 22 de Enero-de 2018, los socios de la compañía nombraron a usted Gerente General de la compañía por un período de tres años.

En su calidad de Gerente General tendrá las atribuciones señaladas en el Art. 15 de los estatutos sociales de la compañía, incluyendo la representación legal, judicial y extrajudicial tal como consta en el artículo 13 de los estatutos sociales. De conformidad a lo establecido en el artículo 14, el Presidente lo reemplazará en sus funciones en caso de su ausencia, falta o impedimento, con todas sus facultades.

La compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Décima Séptima del cantón Quito, el 20 de Junio del 2014, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el día 11 de Julio del 2014.

Sebastian Cordero Co

Secretario Ad-hoc

En Quito, a 22 de Enero de 2018, acepto el presente nombramiento como **Gerente General** de CENTRO DE FORMACION, CAPACITACION E INVESTIGACION SENSORIAL INVESTSEN COMPAÑÍA LIMITADA

Ma. Belen Camacho Del Castillo

C.I. 1714999636

Gerente General

CENTRO DE FORMACION, CAPACITACION E INVESTIGACION SENSORIAL INVESTSEN CIA. Ltda.